
2025 年 7 月 18 日 

会員各位 

 株式会社ヴェルディ   

支配人 金子 大樹 

 

【重要】口座再登録についてのお知らせ 

 

日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして心より御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、月会費の口座振替システムが変更となり、指定 5 銀行以外にも口座をご登

録いただけることとなりました。また大変お手数ですが、今までの登録口座を継続してお使

いいただく方も再登録が必要となります。そちらに伴い会費の引き落とし日と各種手続き

の締め日を変更させていただきます。会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、下記の

詳細をご確認お願いいたします。 

 

 スタッフ一同、より良いサービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

① 口座再登録 ： 2025 年 7 月 18 日より登録スタート 【※システム名称 ペイジー】 

銀行のキャッシュカードをフロント窓口までお持ちいただき、 

専用の機械にカードを読み込ませ暗証番号を入力して完了となります。 

 

② 引落日変更 ：上記の登録が済み次第、引き落とし日が変更となります。 

       引落日 【現在】当月 5 日 ⇒ 【変更後】前月 27 日 

※登録日次第では合算して請求させていただく場合がございますので予めご了承ください。 

 

③ 締め日変更 ： 2025 年 10 月より変更 【現在】毎月 23 日 ⇒ 【変更後】毎月 5 日 

※10 月末退会、11 月からの休会・変更希望の方は 10/5 までのお手続きとなります。 

      

その他注意事項 

・家族などで同一口座の場合はおひとり様のみの手続きとなります。 

・入会手続き後、口座未登録の方も対象となります。 

・口座の再登録は 2026 年 3 月末までにお済ませください。以降、未登録の方は旧システム

の管理料として会費に 330円上乗せして、毎月請求いたしますので予めご了承ください。 

 

以上 


